拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  このたび、大阪エヴェッサは、トレバー・ムバクウェ選手との契約が満了となりましたことをお知らせいたします。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

2019-114
20１9年4月26日

報道関係・スポーツ担当記者各位

トレバー・ムバクウェ選手 契約満了のお知らせ

1/1

記

このたび、大阪エヴェッサは、トレバー・ムバクウェ選手との契約が満了となりましたことをお知らせいたします。

トレバー・ムバクウェ(Trevor Mbakwe )
□背番号：21
□ポジション：PF/C
□生年月日：1989年1月24日
□出身地：アメリカ合衆国
□身長/体重：203cm/108kg
□国籍：アメリカ合衆国
□経歴
 (出身校)
 ミネソタ大学
(所属チーム)
2013-14   Virtus Roma（イタリア セリアA）
2014-15   Brose Baskets Bamberg（ドイツ BBL）
2015-16   Maccabi Fox Tel-Aviv（イスラエル WL）
2016-17   Zenit Sabkt Petersburg（ロシア VTB）
2017-18     Fiat Torino （イタリア セリアA）
2018-18.11 MHP RIESEN （ドイツBBL）
2019.1-19  大阪エヴェッサ(B1)

□コメント
“I just want to thank Osaka boosters for a great season. It was an unbelievable experience for myself
and my family. Thank you for having me, thank you for supporting the team. You guys are the best.
I wish you have a great season and I’ll be following. Thank you.

素晴らしいシーズンを過ごすことが出来たのは、大阪エヴェッサのブースターの皆様のおかげです。
本当にありがとうございました。大阪での経験は自分にとっても家族にとっても、かけがえのないものとなりました。
私を温かく迎え入れていただいたこと、またチームをサポートして下さったことに感謝しています。
大阪エヴェッサのブースターの皆様は最高です。
大阪エヴェッサとブースターの皆様の来季が素晴らしいシーズンになることを願っています。

大阪エヴェッサ 広報担当:田中 ヒューマンプランニング㈱

〒542-0081 大阪市中央区南船場4-3-2 ヒューリック心斎橋ビル9階
Tel.06-6258-5311 Fax.06-6245-0708 E-mail:mis-tanaka@athuman.com